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Radomsko, dnia 09 listopada 2023 roku

-WYKONAWCY —

ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

WP.272.26.2023
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.

U.z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na wykonanie ustugi pod nazwg ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego”

Wyjasnienia tresci SWZ, zmiana tresci SWZ i zmiana ogtoszenia o zamdwieniu
Dziatajac na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SWZ, zmienia tres¢ SWZ i zmienia ogtoszenie

0 zamoéwieniu zgodnie z ponizszym:

l. Wyjasnienia tresci SWZ

Pytanie 1
Podmioty, ktorych JST jest udziatowcem/akcjonariuszem:
Wartos¢ udziatdw [w % udziatéw w kapitale

Nazwa podmiotu REGON
tys. PLN] podmiotu

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada udziaty w Spétdzielni Socjalnej ,,Hibiskus” w kwocie 2.000, 00 zt.
Stosowne informacje dostepne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego

http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.



http://bip.radomszczanski.pl/

Pytanie 2

Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Podmiot, za ktéry
Beneficjent Rodzaj poreczenia Ostateczny termin Aktualne
udzielono
poreczenia/gwarancji lub gwarancji sptaty zaangazowanie
poreczenia/gwarancji

Odpowiedz

Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Podmiot, za ktéry Beneficjent Rodzaj poreczenia | Ostateczny Aktualne
udzielono poreczenia/ lub gwarancji termin sptaty zaangazowanie

poreczenia/gwarancji | gwarancji

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

Stosowne informacje dostepne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego

http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.

Pytanie 3

Naleznosci z tytutu pozyczek udzielonych przez JST:

Podmiot/osoba, ktorej Data udzielenia Ostateczny termin  Kwota udzielonej pozyczki
udzielono pozyczki sptaty pozyczki [w tys. PLN]
pozyczki
Odpowiedz
Naleznosci z tytutu pozyczek udzielonych przez JST:
Podmiot/osoba, ktore;j Data udzielenia Ostateczny termin Kwota udzielonej
udzielono pozyczki pozyczki sptaty pozyczki pozyczki (w tys.PLN)

Nie dotyczy



http://bip.radomszczanski.pl/

Pytanie 4

Zobowigzania inne niz z tytutu zaciggnietych kredytow i pozyczek (w tym przyjete depozyty):

Kwota
Podmiot, wobec zobowigzania Data Data
Tytut
ktérego istnieje pozostata do powstania wygasniecia  Zabezpieczenia
zobowigzania
zobowigzanie spfaty zobowigzania zobowigzania
[w tys. PLN]

Odpowiedz

Zobowigzania inne niz z tytutu zaciggnietych kredytéw i pozyczek (w tym przyjete depozyty)

Podmiot, wobec | Tytut Kwota Data Data Zabezpieczenia
ktérego istnieje | zobowigzania zobowigzania | powstania wygasniecia
zobowigzanie pozostata do | zobowigzania | zobowigzania
sptaty
(w tys. PLN)
Nie dotyczy
Pytanie 5

taczne zadtuzenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poreczenia udzielone

za JST, inne formy zaangazowania):

Aktualne Przyjete
Rodzaj Data Ostateczny
Nazwa banku zaangazowanie  zabezpieczania
zaangazowania udzielenia  termin spfaty
w PLN [rodzaj i kwota]

Odpowiedz
taczne zadtuzenie w innych bankach/ instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poreczenia udzielone

za JST, inne formy zaangazowania):



Spétdzielczy w

Lututowie

Nazwa banku Rodzaj Data Ostateczny Aktualne Przyjete
zaangazowania | udzielenia termin sptaty | zaangazowanie | zabezpieczenia
w PLN (rodzaj i kwota)
na 31.10.23r.
Powszechna Kasa | Kredyt 04.11.2013r. | 31.10.2025r. | 3.263.972,00 Weksel in blanco z
Oszczednosci deklaracja
Bank Polski S.A. wekslowg
Rejonowy Bank Kredyt 06.11.2019r. | 31.10.2029r. | 2.800.000,00 Weksel in blanco z

deklaracja

wekslowg

Stosowne informacje dostepne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego

http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.

Pytanie 6

taczne zaangazowanie z tytutu wyemitowanych papierow wartosciowych:

Agent/gwarant

emisji

Odpowiedz

Rodzaj

zobowigzania

Okres emisji

[od — do]

taczne zaangazowanie z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

Wartos¢ emisji Zaangazowanie Zabezpieczenia

[rodzaj/kwota]

Agent/gwarant

emisji

Rodzaj

zobowigzania

Okres emisji

(od-do)

Wartosé

emisji

Zaangazowanie

Zabezpieczenia

(rodzaj/kwota)

Nie dotyczy



http://bip.radomszczanski.pl/

Pytanie 7

Umowy zawarte przez JST:

Termin
Kwota Termin wykupu
Opis obowigzywania
zadtuzenia wierzytelnosci
umow

Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze
cesji (jako dtuznik)

Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny)
Umowy podpisane w ramach partnerstwa
publiczno - prywatnego

Umowy z odroczonym terminem ptatnosci
dtuzszym niz 1 rok, o ktéorych mowa w
rozporzadzeniu Ministra Finansow z dnia
28.12.2011r. w sprawie szczegétowego sposobu
klasyfikacji tytutéw dtuznych zaliczanych do

panstwowego dtugu publicznego

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zawierat:
1) Transakcji wykupu wierzytelnos$ci w drodze cesji (jako dtuznik)
2) Umowy leasingu (rowniez leasingu zwrotnego)
3) Umdw podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prawnego
4) Umowy z odroczonym terminem pfatnosci dtuzszymi niz 1 rok, o ktérych mowa w rozporzadzeniu
Ministra Finansow z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegétowego sposobu klasyfikacji tytutéw

dtuznych zaliczanych do panstwowego dtugu publicznego.

Pytanie 8

Zestawienie zawartych przez JST umow wsparcia z wyszczegdlnieniem wspieranego podmiotu, kwoty
wsparcia zadtuzenia podmiotu zabezpieczonego umowa wsparcia:
Zadtuzenie
podmiotu
Umowa wsparcia Podmiot wspierany Kwota wsparcia
zabezpieczonego

umowa wsparcia



Odpowiedz
Zestawienie zawartych przez JST umdw wsparcia z wyszczegdlnieniem wspieranego podmiotu, kwoty

wsparcia zadtuzenia podmiotu zabezpieczonego umowg wsparcia:

Umowa wsparcia Podmiot wspierany | Kwota wsparcia Zadtuzenie
podmiotu
zabezpieczonego

umowg wsparcia

Nie dotyczy

Pytanie 9

Informacje na temat zobowigzan wymagalnych — jesli wystepujg, prosze o podanie w jakiej wysokosci i z

jakiego tytutu:

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada zobowigzan wymagalnych w bankach i innych instytucjach finansowych.

Pytanie 10

Informacje na temat naleznos$ci wymagalnych — jesli wystepujg, prosze o podanie z jakiego tytutu i jakie

czynnosci s podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Odpowiedz
Informacje na temat naleznosci wymagalnych — jesli wystepuja, prosze o podanie z jakiego tytutu i jakie

czynnosci sg podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Na 31.12.2022 . 739.962,55

Powyzsza kwota dotyczy naleznosci z tytutu: zajecia pasa drogi, optaty za holowanie i parking pojazdow
usunietych z drogi, optaty rodzicéw za pobyt dzieci w placéwkach i rodzinach zastepczych, najem
pomieszczen stanowigcych mienie Powiatu, optaty za trwaty zarzad i przeksztatcenie, sprzedaz mediéw dla
najemcow nieruchomosci powiatowych, sprzedaz sktadnikdw majatkowych, zwroty dotacji i odsetki od
dotacji udzielonych przez JST, udziat w zalegtosciach Skarbu Panstwa , inne zwigzane z dziatalnos$cig Powiatu

wynikajgce z ustaw. Powiat wobec swoich naleznosci prowadzi zgodnie z przepisami terminowe dziatania



egzekucyjne — sprawy w zaleznosci od rodzaju zalegtosci kierowane sg do egzekucji Komornika Sgdowego lub

Skarbowego.

Pytanie 11

Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sie na terenie JST — prosze podaé czy JST pobrato w 2017
r. podatek od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki posiada plan

finansowy na jego zwrot?

Odpowiedz
Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sie na terenie JST — prosze poda¢ czy JST pobrato w 2017
r. podatek od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byty wysokosci i jaki posiada plan

finansowy na jego zwrot?

Nie dotyczy

Pytanie 12

Informacje na temat wiarygodnosci JST:
Opis ODPOWIEDZ KWOTA [PLN]
Czy na rachunkach bankowych cigzg zajecia egzekucyjne? Jesli TAK
prosze o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych
Czy posiadajg Panistwo zalegte zobowigzania finansowe w Bankach,

zobowigzania wobec ZUS, US? Jesli TAK, prosze o podanie kwoty

Opis ODPOWIEDZ
Czy w ciggu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Panistwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
Czy w ciggu ostatnich 36 m-cy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem
komornika sgdowego postepowania egzekucyjne?
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim

zarzad komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy?

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zostata podjeta uchwatg o nieudzieleniu absolutorium

organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke?



Odpowiedz

Informacja na temat wiarygodnosci JST:

Zamawiajacy informuje, iz rachunki bankowe Zamawiajgcego nie sg obcigzone zajeciami egzekucyjnymi.
Zamawiajacy nie posiada zobowigzan wymagalnych w bankach i innych instytucjach finansowych.
Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US. Stosowne zaswiadczenia dostepne na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego http://bip.radomszczanski.pl/ w

zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.

W jednostce Zamawiajgcego w ciggu ostatnich 18 m-cy nie byt prowadzony program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W jednostce Zamawiajgcego nigdy nie byty prowadzone postepowania egzekucyjne przez komornika
sadowego.

W jednostce Zamawiajgcego nigdy nie byty zawieszone organy samorzadu i nie byfo zarzadu
komisarycznego.

W jednostce Zamawiajgcego nie byto uchwaty o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu.

Pytanie 13

Informacje na temat zabezpieczen:
Opis ODPOWIEDZ
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Czy JST wyraza zgode na poniesienie kosztow notarialnych z tytutu ustanowienia
zabezpieczenia w formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (art. 777 kpc) [o ile
dotyczy]
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji - czy JST wyraza zgode na
ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw Konsorcjum

Bankowego [o ile dotyczy]?

Odpowiedz

Informacja na temat zabezpieczen:

Zgodnie z Zatgcznikiem 6 pkt.11.1 do SWZ Zamawiajacy nie wyraza zgodny na ztozenie przez Skarbnika
kontrasygnaty na wekslu.

Skarbnik dokona kontrasygnaty deklaracji wekslowej.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na poniesienie kosztow notarialnych z tytutu ustanowienia zabezpieczenia w

formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (art.777 kpc).


http://bip.radomszczanski.pl/

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw

Konsorcjum Bankowego.

Pytanie 14

Informacje o wykonaniu za poprzedni rok budzetowy [o ile dane nie s3 ujete w WPF]:
Opis KWOTA

dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od 0séb fizycznych
dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od 0séb prawnych
subwencja ogdlna
dotacje i $Srodki przeznaczone na cele biezgce
pozostate dochody biezgce
dotacje i $Srodki przeznaczone na inwestycje
wydatki z tytutu poreczen i gwarancji
wydatki na obstuge dtugu (odsetki, prowizje, optaty)
wydatki inwestycyjne
wydatki biezgce ponoszone w celu realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19
ubytek w dochodach bedacy skutkiem wystgpienia COVID-19

Odpowiedz

Informacje o wykonaniu za poprzedni rok budzetowy (o ile dane nie sg ujete w WPF):

Opis Kwota
dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od 0sdb fizycznych 30.874.255,20
dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od osdb prawnych 1.522.400,00
subwencja ogdlna 63.444.919,00
dotacje i $Srodki przeznaczone na cele biezgce 24.481.007,50
pozostate dochody biezgce 20.405.860,10
dotacje i $Srodki przeznaczone na inwestycje 3.213.217,34
wydatki z tytutu poreczen i gwarancji 0,00
wydatki na obstuge dtugu (odsetki, prowizje, optaty) 539.669,41
wydatki inwestycyjne 14.759.408,47
wydatki biezgce ponoszone w celu realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem Brak danych
COVID-19
ubytek w dochodach bedacy skutkiem wystgpienia COVID-19 Brak Danych




Pytanie 15

Informacje dot. COVID-19: jak pandemia wptyneta na sytuacje finansowg JST? Czy JST planuje wprowadza¢

zmiany do aktualnie obowigzujacej WPF, a jezeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz

Informacje dot. COVID-19: jak pandemia wptyneta na sytuacje finansowg JST? Czy JST planuje wprowadzié
zmiany do aktualnie obowigzujgcej WPF, a jezeli tak, to w jakim zakresie?

Pandemia COVID-19 wptyneta na sytuacje finansowg samorzadu szczegdlnie w latach 2020-2021. Powiat nie
prowadzit szczegétowej analizy skutkdw pandemii. Uchwaty WPF sg aktualizowane wraz ze zmianami w
budzecie, ostatnia zmiana miata miejsce 25.10.2023 r. Uchwata dostepna na stronie Biuletynu Informacji

Publicznej Powiatu Radomszczanskiego http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Prawo lokalne: Uchwaty

Rady Powiatu.

Pytanie 16

Informacje o oprocentowaniu:
Opis ODPOWIEDZ
Czy JST wyraza zgode na zapis w Umowie ,Jezeli stawka bazowa jest ujemna to

przyjmuje sie stawke bazowg na poziomie 0,00%"?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na zapis w Umowie , Jezeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke

bazowag na poziomie 0,00%".

Pytanie 17

W zwigzku ze zmiang WPF (obejmujaca pierwotnie okres 2024-2029), czy Powiat dysponuje/ badz wystgpit o
ponowng uchwate RIO w sprawie projektu WPF na lata 2023 -20347? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz

Regionalne Izby Obrachunkowe wydajg opinie dotyczace projektu WPF w oparciu o art. 13 pkt. 12 ustawy z
dnia 7 pazdziernika 1992 r. o RIO w zwigzku z art. 230 ust. 3 i art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych. Opinie te sg zatem wydawane tylko do projektu WPF, a nie do konkretnych ich
zmian dokonywanych w toku realizacji budzetu. W naszym przypadku obowigzujgca jest opinia RIO nr

11/185/2023 z dnia 26 wrzesnia 2023 r. w sprawie mozliwosci sptaty kredytu, w ktérej Izba uwzglednita


http://bip.radomszczanski.pl/

rowniez zmiany zawarte w WPF. Zatem Powiat nie dysponuje, ani nie wystgpit do RIO z wnioskiem o opinie

do WPF na lata 2023-2034, gdyz nie ma ani obowigzku, ani podstawy do takiego dziatania.

Pytanie 18
Prosimy o informacje, czy:

a. na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz
Zgodnie z Zatacznikiem 6 pkt.11.1 do SWZ Zamawiajacy nie wyraza zgodny na ztozenie przez Skarbnika
kontrasygnaty na wekslu.

Skarbnik dokona kontrasygnaty deklaracji wekslowe;.

Pytanie 19

W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a. terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu;

b. termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo
nastepujgce postanowienie w umowie kredytu:

Wysokosc¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu, mogq by¢ zmienione na wniosek Kredytobiorcy ztozony wraz z

odpowiednim uzasadnieniem, najpdzniej na 15 dni roboczych przed terminem sptaty kredytu/raty kredytu,

zaakceptowanym przez Wykonawce. Zmiany w powyziszym zakresie sq dokonywane w formie aneksu do

umowy.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego

postanowienia.

Odpowiedz

a) Zgodnie z Rozdziatem 3 SWZ pkt. 3.1.1 Kredyt zostanie zaciggniety na okres do 31.10.2034 r. i zostanie
uruchomiony jednorazowo po podpisaniu umowy najpozniej do 27.12.2023 .

b) Zamawiajgcy nie wyraza zgody na postanowienie w umowie kredytu ,, Wysokosc i termin sptaty kredytu/raty
kredytu, mogq by¢ zmienione na wniosek Kredytobiorcy ztoZzony wraz z odpowiednim uzasadnieniem,
najpdzniej na 15 dni roboczych przed terminem sptaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez
Wykonawce. Zmiany w powyzszym zakresie sq dokonywane w formie aneksu do umowy.”

Propozycja postanowienia zawarta jest w Zatgczniku nr 7 do SWZ § 1 pkt.6.

Pytanie 20

Czy dopuszczajg Panstwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iz w przypadku gdy stawka bazowa jest

ujemna to przyjmuje sie stawke bazowg na poziomie 0,00%?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej, iz w przypadku gdy stawka

bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowa na poziomie 0,00%.

Pytanie 21

Czy wyrazacie Panstwo zgode na uzgodnienie z wybranym wykonawcg zapiséw awaryjnych do umowy kredytu
—na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z duzym prawdopodobienstwem nastgpi w 2025r.
w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapiséw w umowie?

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie
aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomosci informacji, ze Administrator zaprzestanie
lub zaprzestat publikowad stawke bazowg (np. WIBOR)?

Celem aneksu bedzie zapewnienie dalszej wykonalnosci umowy kredytu opartego o formute zmiennego
oprocentowania. Aneks okresli sposéb ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub okresli wprost
alternatywng stawke bazowsa.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na uzgodnienie z wybranym wykonawcg zapiséw awaryjnych do
umowy kredytu — na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z duzym
prawdopodobienstwem nastgpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisow w
umowie.

Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomosci
informacji, ze Administrator zaprzestanie lub zaprzestat publikowaé stawke bazowg (np. WIBOR).

Celem aneksu bedzie zapewnienie dalszej wykonalnosci umowy kredytu opartego o formute zmiennego
oprocentowania. Aneks okresli sposdb ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub okresli wprost

alternatywng stawke bazowg

Pytanie 22
Prosimy o wskazanie czy:
a. na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne? TAK /NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

b. posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach? TAK /NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

c. W ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego TAK /NIE

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?



d. w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika TAK / NIE

sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw?

e. posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US? TAK / NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

f. w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium TAK / NIE
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panistwa jednostke

(wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa)?

Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?
Odpowiedz

Prosimy o wskazanie czy:

a. na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne? TAK /NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

b. posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach? TAK /NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

c. W ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego TAK /NIE

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

d. w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika TAK / NIE

sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow?

e. posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US? TAK / NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

f.w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium TAK / NIE
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzagd wojewddztwa)?

Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?



Pytanie 23

Prosimy o podanie:

a. wartosci facznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w tys. PLN) wedtug stanu
na koniec biezgcego roku,

b. podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:

— jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancjg)?

— jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?

— jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwarancji?

— jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?

czy byty realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w latach ubiegtych?

Odpowiedz
Podmiot, za ktéry Beneficjent Rodzaj Ostateczny Aktualne
udzielono poreczenia/ poreczenia lub termin sptaty zaangazowanie
poreczenia/gwarancji | gwarancji gwarancji
Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

Stosowne informacje dostepne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego

http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.

Pytanie 24

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie zataczonej na koncu formularza tabeli lub

dowolnie innej, zawierajacej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ dfugu, kwota i

waluta pierwotna oraz biezgcego zadtuzenia, data catkowitej sptaty):

a. kredytowych, obligacji, pozyczek i innych;

b. zblizonych charakterem do umoéw kredytowych, pozyczek lub emisji papieréw wartosciowych, a wiec np.
leasing, sprzedaz zwrotng, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zaptaty

dtuzszym niz rok, ktére sg zwigzane z finansowaniem ustug, dostaw czy robét budowlanych.


http://bip.radomszczanski.pl/
https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/u/uslugi

WYKAZ ZAANGAZOWAN

TYP zobowigzania:
1. kredyty, obligacje, pozyczki
2. poreczenia, umowy wsparcia, gwarancje
3. inne np. leasing, sprzedaz zwrotng, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zaptaty dtuzszym niz rok, ktére sg zwigzane finansowaniem ustug, dostaw

czy robdt budowlanych;

Kwoty zaangazowarn prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd ....) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesigc:

Kwota wg umowy Kwota zadtuzenia
Nazwa podmiotu TYP zobowigzania - jeszcze niewyptaconego
B B Data zawarcia Kwota biezacego zadtuzenia -
Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma Waluta zadtuzenia (1,21ub3) oraz kwoty niewymagalnych i | Data catkowitej sptaty
umowy wyptaconego
leasingowa, firma factoringowa) wymagalnych poreczen i
gwarangji
1
2
3
4
5
6
7
8

Razem




Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie dane zostaty zawarte w ponizszej tabeli.

WYKAZ ZAANGAZOWAN

TYP zobowigzania:

4. kredyty, obligacje, pozyczki
5. poreczenia, umowy wsparcia, gwarancje
6.

inne np. leasing, sprzedaz zwrotna, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zaptaty dtuzszym niz rok, ktére sa zwigzane finansowaniem ustug, dostaw czy
roboét budowlanych;

Kwoty zaangazowarn prezentowane s3 w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd 2023-10-31 — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Nazwa podmiotu Kwota wg umowy TYP zobowigzania
B B Data zawarcia Kwota zadtuzenia
Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma Waluta zadtuzenia (1,21ub 3) Kwota zadtuzenia - sptaconego Data catkowitej sptaty
umowy - pozostata do sptaty
leasingowa, firma factoringowa)
Powszechna Kasa Oszczednosci Bank 15.963.972,00
1 PLN Kredyt 04.11.2013r. 12.700.000,00 3.263.972,00 31.10.2025 r.
Polski S.A.
Rejonowy Bank Spétdzielczy w 4.000. 000,00
2 PLN Kredyt 06.11.2019r. 1.200.000,00 2.800. 000,00 31.10.2029 r.
Lututowie
Razem 13.900.000,00 6.063.972,00




Pytanie 25
Prosimy o wskazanie kwoty srodkédw otrzymanych w zwigzku z uszczupleniem dochodéw podatkowych w
ramach uzupetnienia subwencji ogélnej, dodatkowych $rodkéw z tytutu udziatu w PIT lub innego tytutu w

ostatnim wykonanym roku.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz kwota srodkédw otrzymanych w zwigzku z uszczupleniem dochodéw podatkowych
w ramach uzupetnienia subwencji ogdlnej, dodatkowych srodkdéw z tytutu udziatu w PIT lub innego tytutu w

ostatnim wykonanym roku wynosi: 6 076 607,20 zt.

Pytanie 26

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu w 2023r.

Odpowiedz

Planowany deficyt budzetowy 2023r. wzrést gtéwnie w zwigzku z koniecznoscig zapewnienia wktadow
wtasnych do realizowanych inwestycji. W roku 2023 Powiat zaplanowat rekordowa kwote wydatkow
majgtkowych na poziomie ponad 43 min zt, z czego na pokrycie wktaddéw wtasnych ze swoich Srodkéw

musiat przeznaczy¢ ok. 14 min zi.

Pytanie 27

Czy posiadajg Paristwo zobowigzania wymagalne, jezeli tak to prosimy o wyjasnienie ich przyczyn.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada zobowigzan wymagalnych w bankach i innych instytucjach finansowych.
Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US. Stosowne zaswiadczenia dostepne na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego http://bip.radomszczanski.pl/ w

zaktadce: Gospodarka i finanse: Budzet: Informacje i zaswiadczenia.

Pytanie 28

Czy posiadajg Panstwo naleznosci wymagalne, jezeli tak to prosimy o wyjasnienie ich przyczyn

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz posiada naleznosci wymagalne z tytutu: zajecia pasa drogi, optaty za holowanie i
parking pojazddéw usunietych z drogi, optfaty rodzicéw za pobyt dzieci w placéwkach i rodzinach zastepczych,
najem pomieszczen stanowigcych mienie Powiatu, optaty za trwaty zarzad i przeksztatcenie, sprzedaz
mediow dla najemcow nieruchomosci powiatowych, sprzedaz sktadnikéw majgtkowych, zwroty dotacji i

odsetki od dotacji udzielonych przez JST, udziat w zalegtosciach Skarbu Paistwa , inne zwigzane z


http://bip.radomszczanski.pl/

dziatalnoscig Powiatu wynikajgce z ustaw. Powiat wobec swoich naleznosci prowadzi zgodnie z przepisami
terminowe dziatania egzekucyjne — sprawy w zaleznosci od rodzaju zalegtosci kierowane sg do egzekucji

Komornika Sgdowego lub Skarbowego.

Pytanie 29
Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzgledniliscie Panstwo dziatania na rzecz adaptacji do

zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujace:

a) ochrone przed susza, TAK /NIE/ NIE DOTYCZY
b) przeciwdziatanie skutkom upatéw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
c) ochrone przed powodzig, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
d) ochrone przed podtopieniami, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
e) przeciwdziatanie niedoborom wody. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
Odpowiedz
a) ochrone przed suszg, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
b) przeciwdziatanie skutkom upatéw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
c) ochrone przed powodzig, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
d) ochrone przed podtopieniami, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
e) przeciwdziatanie niedoborom wody. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
Pytanie 30

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzgledniliscie Pafstwo kierunki rozwoju w zakresie

tagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujace:

a) instalacje OZE, TAK /NIE/ NIE DOTYCZY
b) wymiany zrédet ciepta na ekologiczne, TAK/ NIE/ NIE DOTYCZY
c) termomodernizacje budynkdw, TAK /NIE/ NIE DOTYCZY
d) poprawe efektywnosci wykorzystania energii, TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

e) ochrone powietrza np. uchwaty antysmogowe, monitoring

zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu TAK/NIE/ NIE DOTYCZY

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje,

btekitno-zielona infrastrukture, TAK/NIE/ NIE DOTYCZY

g) odzysk energii i ciepta z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpaddw i
TAK/NIE/ NIE DOTYCZY

Sciekow,
h) kampanie informacyjne dotyczace tagodzenia zmian klimatu. TAK /NIE/ NIE DOTYCZY
Odpowiedz
a) instalacje OZE, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
b) wymiany zrddet ciepta na ekologiczne, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
c) termomodernizacje budynkdw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
d) poprawe efektywnosci wykorzystania energii, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

e) ochrone powietrza np. uchwaty antysmogowe, monitoring

. . . . TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu —



f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje,
btekitno-zielona infrastrukture,

g) odzysk energii i ciepta z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadow i
Sciekow,

h) kampanie informacyjne dotyczace tagodzenia zmian klimatu.

Pytanie 31

TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

Czy w dokumentach strategicznych uwzgledniliscie Parstwo dziatania na rzecz niwelowania ryzyk

spotecznych, obejmujace:

a) dziatania na rzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji
kobiet i mezczyzn (réwniez wewnatrz organizacji wtasnej) ,

b) dziatania na rzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji
spotecznosci mniejszosciowych (np. mniejszosci narodowe i etniczne,
religijne, spotecznosci migranckie, LGBT, itp.),

c) dziatania z zakresu poprawy dostepnosci ustug i miejsc publicznych dla
0s6b z niepetnosprawnosciami (w tym takze dostepnosci cyfrowej),

d) witaczanie grup marginalizowanych,

e) wyrdwnywanie nieréwnosci spotecznych.
Odpowiedz

a) dziatania narzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji
kobiet i mezczyzn (réwniez wewnatrz organizacji wtasnej) ,

b) dziatania na rzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji
spotecznosci mniejszosciowych (np. mniejszosci narodowe i etniczne,

c) dziatania z zakresu poprawy dostepnosci ustug i miejsc publicznych dla
0s6b z niepetnosprawnosciami (w tym takze dostepnosci cyfrowej),
d) witgczanie grup marginalizowanych,

e) wyréwnywanie nierdwnosci spotecznych.

Pytanie 32

Prosimy o:

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

TAK /NIE/ NIE DOTYCZY
TAK /NIE/ NIE DOTYCZY

a. podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitalowo z gming wraz z podaniem nr regon i % w

kapitatach;

b. informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane s3g przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia

po podmiocie, dla ktérego Panstwo sg/byli podmiotem zatozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem

spotki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Panstwo wstapili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktéry

zostat/zostanie z dtugu zwolniony.



Odpowiedz
a) Podmioty powigzane kapitatowo z Powiatem:
- Szpital Powiatowy w Radomsku — REGON 000313420, 100% w kapitatach
- Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej PRO Familia w Radomsku — REGON 592280386, 100%

w kapitatach

b) Zamawiajacy informuje, iz w przesztosci nie wystgpity i nie s3 planowane przejecia z mocy prawa.

Pytanie 33

Czy wsrdd podmiotéw powigzanych znajduje sie szpital (w tym takze dla ktérego JST jest organem tworzgcym
lub udziatowcem?) TAK / NIE

Odpowiedz

TAK /NIE

Pytanie 34

Jezeli TAK to prosimy o:

a. udostepnienie bilansu i rachunku zyskéw i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe;

b. podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, informacji okreslonych ponizej w pkt A-C

A. Informacje czy szpital:
a) realizuje program naprawczy? TAK /NIE
b) korzysta z kredytédw (w tym poreczonych przez Panstwa)? TAK /NIE
Jezeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;
kwoty poreczenia (w tys. PLN) oraz okresu poreczenia;

B. Czy wspieracie Panstwo szpital finansowo (poprzez doptaty na kapitat lub doptaty do TAK /NIE

dziatalnosci biezgcej/inwestycyjnej lub udzielane pozyczki).

Jezeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania

w ostatnich dwéch latach obrotowych oraz roku biezgcym (w tys. PLN).

C. Prosimy o informacje, czy:

a) przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala TAK / NIE
wraz z przejeciem jego dtugu?

Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego dtugu.

b) czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest TAK / NIE

przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez



Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.)?
Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw

wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Odpowiedz
Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania zatgczniki: bilans i rachunek

zyskow i strat szpitala za lata 2021,2022.

A. Informacje czy szpital:
a) realizuje program naprawczy? TAK /NIE
b) korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Paristwa)? TAK / NIE
Jezeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;
kwoty poreczenia (w tys. PLN) oraz okresu poreczenia;
B. Czy wspieracie Panstwo szpital finansowo (poprzez doptaty na kapitat lub doptaty do TAK / NIE
dziatalnosci biezgcej/inwestycyjnej lub udzielane pozyczki).
Jezeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania

w ostatnich dwdch latach obrotowych oraz roku biezgcym (w tys. PLN).

C. Prosimy o informacje, czy:

a) przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala TAK / NIE
wraz z przejeciem jego dtugu?

Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego dtugu.

b) czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest TAK / NIE
przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez

Panistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej do innego pomiotu

(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.)?

Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw

wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Pytanie 35

Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie BIP nastepujgcych dokumentéw:
2. Uchwaty RIO o przedmiotowym kredycie.

3. Sprawozdan RB 27S,28S,N,Z,NDS za Il kwartat 2023r.



Odpowiedz
2. Zamawiajgcy informuje, iz Uchwata RIO o przedmiotowym kredycie dostepna jest na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Powiatu Radomszczanskiego http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i

finanse, Budzet, Opinie RIO.
3. Zamawiajacy informuje, iz stosowne sprawozdania dostepne sg na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

Powiatu Radomszczanskiego http://bip.radomszczanski.pl/ w zaktadce: Gospodarka i finanse, Budzet,

Sprawozdania budzetowe i finansowe.

Il. Zmiana tresci SWZ

W zwigzku z udzielonymi powyzej wyjasnieniami Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez
modyfikacje Zatgcznika nr 7 do SWZ - Projekt umowy w § 3 ust. 2, ktéry otrzymuje brzmienie:

»2. Wykorzystana kwota kredytu oprocentowana jest wedtug zmiennej stawki WIBOR 1M obliczonej jako
Srednia z dziesieciu ostatnich notowan miesigca poprzedzajgcego miesiqgc, za ktory wyliczane sq odsetki,
powiekszonej o statqg w catym okresie kredytowania, marze Banku w wysokosci ............. punktow
procentowych. Jezeli stawka WIBOR 1M bedzie ujemna do wyliczenia oprocentowania przyjmuje sie stawke
WIBOR 1M na poziomie 0,00%.”

Jedoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje Zatacznika nr 7 do SWZ -
Projekt umowy w § 3 ust. 7, ktéry otrzymuje brzmienie:

»7. Odsetki od wykorzystanego kredytu bedq naliczane miesiecznie, natomiast sptata odsetek odbywac sie
bedzie miesiecznie w terminie 5 dni po zakoriczeniu danego miesigca, za ktory naliczane sq odsetki za
wyjgtkiem odsetek za miesigc grudzien, ktdre ptatne sq do 31 grudnia, na podstawie uzyskanej od Banku
pisemnej informacji o wysokosci odsetek za dany miesigc oraz wysokosci stawki WIBOR przyjetej do ich
wyliczenia, ktdra to informacja bedzie przekazywana Kredytobiorcy przez Bank najpdzniej do 15-go dnia
miesigca, za ktory pobierane sq odsetki. Odsetki za ostatni miesigc kredytowania zostanq sptacone wraz ze

sptatq ostatniej raty kredytu.”

Ponadto Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez dodanie:

W Rozdziale 7 pkt.7.7.5., ktory otrzymuje brzmienie:

»7.7.5. Wykonawcy wspdlnie ubiegajqgcy sie o udzielenie zamdwienia zobowigzani sq ztozy¢ oswiadczenie, z
ktorego wynika, ktore ustugi wykonujq poszczegdlni wykonawcy. Wzdr oswiadczenia stanowi zatgcznik nr 8
do SWz.”

W Rozdziale 11. pkt. 11.4. ppkt. 4), ktory otrzymuje brzmienie:

,4) oswiadczenie Wykonawcow wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamowienia, o ktérym mowa w pkt

7.5.5. SWZ (jezeli dotyczy).”


http://bip.radomszczanski.pl/
http://bip.radomszczanski.pl/

W Rozdziale 22. pkt. 9), ktéry otrzymuje brzmienie:

,»,9) zatqgcznik nr 8 - wzdr oswiadczania Wykonawcdow wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia”
Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania zatgcznik nr 8 do SWZ.
Ponadto Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ:

Rozdziat 12. pkt. 12.1.

Byto — Termin ztozenia oferty 16.11.2023 r. godz. 10:00.

Jest — Termin ztozenia oferty 21.11.2023 r. godz. 10:00.

pkt. 12.4.

Byto — Zamawiajacy dokona otwarcia ofert w dniu 16.11.2023 r. o godzinie 10:30.

Jest — Zamawiajgcy dokona otwarcia ofert w dniu 21.11.2023 r. o godzinie 10:30.

Pozostata tre$¢ SWZ nie ulega zmianie.

I1l. Zmiana ogtoszenia o zamdwieniu

Zamawiajgcy dokonat zmiany ogtoszenia o zamdéwieniu nr 2023-0JS203-634664-pl z dnia 20.10.2023 r. w
zakresie:

Sekcja VI pkt. VI.3), poprzez dodanie:

»Wykonawcy wspdlnie ubiegajqcy sie o udzielenie zamdwienia zobowigzani sq ztoZy¢ oswiadczenie, z ktorego
wynika, ktdre ustugi wykonujq poszczegdlni wykonawcy. Wzdr oswiadczenia stanowi zatgcznik nr 8 do SWZ.”
Sekcja IV poprzez zmiane:

pkt. 1V.2.2), ktéry otrzymuje brzmienie:

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 21/11/2023

Czas lokalny: 10:00

pkt. 1V.2.7), ktéry otrzymuje brzmienie:

Warunki otwarcia ofert

Data: 21/11/2023

Czas lokalny: 10:30

Wyijasnienia tresci SWZ, zmiany tresci SWZ oraz ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu sg dostepne

na stronie internetowej prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/820495

STAROSTA
/-/

Beata Pokora
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